АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 20 июня 2024 года                                                                                       417-п
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 01.04.2022 № 213-п «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, в том числе подведомственные им казённые учреждения»
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона
от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 4 к Методике определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, в том числе подведомственные им казённые учреждения, предусмотренной приложением к Правилам определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, в том числе подведомственные им казённые учреждения, утверждённым Постановлением Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 01.04.2022 № 213-п «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, в том числе подведомственные им казённые учреждения» следующие изменения:

в графе 2 строки 4 цифры «0,7» заменить на «2,5»;

в графе 4 строки 4 цифры «0,4» заменить на «1».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Сенгилеевский район»                                                                   М.Н.Самаркин